‘p=%" GOBIERNO
=¢r DEL ESTADO
&}V DE CHIHUAHUA

SECRETARIA
DE INNOVACIGN Y
DESARROLLO ECONOMICO

INFORME DE GASTOS

Nombre de la Dependencia

Fecha:

15 de julio de 2025

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

Nombre del Beneﬁmar{o ( Nombre, Apellldo Patemo Apelildo Matemo)

- No de Empleado:

No de viatico: |

Fecha de comision

Gil Osvaldo Sanchez Chaparro

20129

VI-2025-104-384

LE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

chipotle con una indicacion geografica ante el IMPL

15/07/2025

Reunién con rector de la universidad tecnologica de Camargo y personal del municipio para tratar asuntos relacionados con la proteccion del chile

_ PASAJES TERRESTRES : _ b
_ Factura Eeichai e Concepto _Establecimiento e Foral i
SIERA 59842 14/07/2025 Combustible GRUPO GASDE i 8 804.00
H
- . e I I S TR |
(-) Pasajes terrestres ret:lbldos
Importe a reembolsar (-)
| Cuenta presupuestal: | . Ulenar este campo con informacién de Ia pestafia cuentas presupuestales
g ' T EN PASAJES AEREOS | _ .
~ Fecha Be=Conicepto [ Aerolinea Rutadelviaje | | Total
i
1 4 JUL 2025
T O
z{ } Pasajes aéreos recibidos

354

¥4 e MO, {Importe a reemhoisar_( )
Cuenta presupuestal: | _Llenar este campo con informacion de I'a"bé'sté’ﬁa:{Ebéhiésipfé:'sdﬁijé's{élé's
......................................... : _ VIATICOS (IGSPEDATE ¥ COMIDA) il
Factura [REEng Fecha Concepto  Establecimiento.
F39986 14/07/2025 Consumo Restaurant ef Norteﬁlto
911747 14/07/2025 Consumo |Cadena Comercial Oxxo SA de CV
.
| Cuenta presupuestal: | _ Uenar este campo con infdrmai:ién de la pestafia cuentas presupuestales

Beciaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto v alcance de la
£ i que desempede; que los datos contenidos en este formato son ciertos y

que estay enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por

ef incuraplimi de la C

Autoriza

I.fc. .Jes.l-].s Guy . -
Director de Empreniimiento

it come por la falsedad de fos datos

sSarrollo Empresaria

4

Lic. Maria de‘los Angeles Gonzalez
Asesor Técnico Subsidios

[Total Gastos Viatic o 1,333.01

e $ 1,369.70
U i
Revisa Beneficiario(a)

Barraza Lic. Gil Osvaldo Sanchez C aparro

Jefe de Departamento de Gestién Empresarial




"GRUPO GASDE" & D H
b pop GAS
P10099 / RFC GGAD610201G4
= PO RTEADORA PLAN DE SAN LUIS Y CARRETERA, No. SIN
LAZARO GARDENAS
M O NA RCA MEOQUI, CHIHUAHUA
C.P. 33131, MEXICO
TEL/FAX:

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. SIERA 59842
FOLIO FISCAL | 3e50db7c-4835-403f-8d7b-7b8c224f491¢
LUGAR DE EXPEDICION 33131
FECHA: 2025-07-14 HORA: 10:15:12 R.F.C.: GEC981004RES .,-"/' USOCFDI: G03 Gastos en general ;,/
ase oG Regimen Fiscal: 603 vl
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 4
VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA,MEXICO,C.P. 31350
GCantidad | U. Medida | No. Identificacién Cve, SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
33.5140 LTRLitros rArcmeeeesagisisidest 15101514 32025  Regular (Despacho 1314681-0) $20.758627 $695.74 $0.00

Sello Digital del Emisor:

ovE35rf1 Ywm4A9BisEOox7ua+kAYbvTkmalid+hSpAymQAKbLYyS 1wJKVyWdSz8MNvrKealUcOF XuWIEwxtUsVM8Ixc7AulidjnstJL Atsz+mseviBogZep0PqWaVImMELLKS TAIW4
kBX&maEzatjhJ4kLHb1rBSrwroXYruyBKOUDsT/skK6Gircrii mzGHvwC/yO9AziVv/o3M70ZRzy5/P3GyxDed/Frall mzKmDnhHIF Yz ‘em62zaBKEKY4tZXN7L KJgoMyvadoR/b3b
T2Jkco+zsYk2pWGzUCgiwlUF 1t2VBUNgChbDNQEaLLVELpRf3gl40cXkv3awAV+bhQ==

Sello del SAT:
T7e90E1EMjx80Syzmb7Ne/A2kezBLLwe+AZRU7VTCVSq4Efizi2Q6Za7z9NNIIh/6xnN3K4qpzIO] 1 wChN|xGovhoG/QOyGJFRYQpv4wtG XfigHixEa3BLM1bO7UfOD3pp2+hehoU

9aDOXS5rAF/rOkJg2BgBJyXgd4iYTssa+k4 XhHI9EyxfwO8bJ/IqMMsBJGBNfusUERzIQQFnXhxVpgl.Cd1xPVb5klsKaylsmJIXNMgap0isL8mewiBtHea/8LUC +qpdgUe78c2G+2WV
M&g1CIfKhBy+omZw5]WaqcOgB/90i44VdROWVARILQy1KDuraDd5B+Vp/ieoZX5UzoA==

Cadena Original del Complemento de Certificacidn digital del SAT: !
[I1.1]3e50db7c-4835-403f-8d7b-Th8c2241491¢|2025-07-14T10:15:22|EDI1 01020E99|ovE35rf1 Ywm4A9BtsEOox7ua+kAYbvTkmal ld+hSpAymQAKbLYyS 1wJKVyWdSzaMNvr {
ealcOFXuWIEwxtUsVM8Ixc7AulidjnstJLAtsz+mseviBogZep0PqWgVImMBLLKETAIW4KEX6maEzatjhJ4kLHb1rBSrwroX YruyBKOUDs T/skK6Gircrii mzGHvxwG/yO8AziVv/o3M /0

ZRzy5/P3GyxDe4/FrAl1 mzKmDnhHIFYzxem62zaBk6KY4tZXN7LKJgOMyvIdoR/Ib3bT 20kce+zs Yk2pWGzUCgiwUF112VBUNgGCbDNQEalL L VELpRf3ql40c XkvaawAV +bhQ==|0
0001000000709609813||

14 JUL 2025

284

Importe en letras:
{ochacientos cuatro pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito
Méetodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
1| Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $695.74
RFC Proveedor de Certificacian: EDI101020E99 L.V.A. 16.00% $108.26 /

Exportacion: 01 S
Periodicidad: Mes: Afo: TOTAL $804.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 4.0 - Fecha: 2025-07-14T10:15:12 - Fecha y hora de certificacion: 2025-07-14T10:15:22
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Gertificado del Emisor: 00001000000711050773 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / GontrolGas

Pagina: 11



LA SIERRITA

Grupe Gasde SA de TV

calle Plan de San Luis v car - era son
Col Lazaro Carden: Meouul

Chihutwa

639 46e8034

GGAUE102081C9

PERMISO C.R.E.: PL-10893-EXP-ES,2015

Reaimen Fiscal
Bl General de Lev Personas Morales

Lutar de Expedicion

33131
PL/ 16099/ EXP-ES- 2015

womonmcs DRIGLNAL A D
NOTA HzZr28ssd
005 205 206 205 O T4 AN
FOLIO @ 1314681 f/
FECHA : 14-@7,2025. 10:13 (13146814)
POSICION: 3
TERMINAL: 12
RESPONS. : ALFRELD MACLAS
WER ID 87542120

wncww FACTURACION e

Mo. Estacion: Pluuss
Thkt: P1339913146819

St T S0C IIC S T 29K

>>»> FORMA DE Paco <<

> PAGO CON TARJETA <
(CUENTA DE PAGO TERMINACION 2222)

Regular (CLAVE PROD. 32025)
33.514 LIR  23.99 39, 0y
SUBTOTAL = 9% . 74
IVA: 1686 . 26 S
TOTAL : sE4d . VY v

{ochocientos cuatro pesos B LUd TN

Recuerde due tiene 72 hrs para facturar
FACTURE SU TICKET EN

httes: #rwwe. dhgas. con.mx

o grupo. gasdelumail.con

35> Descarea FACTURAGAS. la aPP para (K




CFDI VERSION 4.0

EMISOR
NOMBRE: ARTURO REY VALLES
RFC: REVA5010169J3

REGIMEN FISCAL:
Profesionales

612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y

’ SERIE Y FOLIO: F39986

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
00001000000516584933 15/07/2025 08:24:17 a. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000509846663 15/07/2025 08:24:17 a. m.
FOLIO FISCAL: COC52F4F-B935-40DD-895C-A8FBF5A027A0
RECEPTOR

NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA  *

RFC: GEC981004RES

USO CFDI: G03 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL: 31350

REGIMEN FISCAL:

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos -

- DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 33720 TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito MONEDA: MXN - Peso Mexicano
CLAVE UNIDAD  CANT  NO.ID _ DESCRIPCION | __VALORUNITARIO  DESC IMPORTE
90101501 c62 1.00 235688 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS ' $323.28 $0.00 $323.28
OBJETO IMPUESTO 02 Siobjeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - VA Tasa 16.00 % $51.72
OBSERVACIONES: Folios -> 14/07/25: 235688. .~
4 SUBTOTAL $323.28
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $323.28
SON: TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $51.72
IMPUESTOS TRASLADADOS $51.72
SII'.'IBOLOG[A DE cqus DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVE SAT i DESCRIPCION TOTAL $375.00
90101501 Restaurantes
c62 Uno

[11.1]c0c5241-b935-40dd-895¢-a8fbf5a027a0]|2025-07-

r[8] SELLO DIGITAL DEL CFDI

r  X5MvFZMTu80SQ==

SELLO DEL SAT

fxE2N9ILBff0/9Wsq3UEWKX2g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

15T08:24:17|LSO1306189R5|FW/CJOkNp5UoaKTenW5uPkSEQrDXy88hzIktCl+nf+J5U/rARZERFEVUVYFE/w7i3N6JMFRojFg5ekwSFQaoRfHrveY XmK0Jdm8TQ3aPQ
Ff720qD1Gag9gRWrsmL41h6j1ytPwxPxKiLMFyiye6JFY Y4ZDxvb0dnnQHTKy9d8sY hxAvQVRhFjAAtfbRBo2h/3Uwtj0yEzPELZgR8sIvdNYWjFHzxQXId7JJ8+PVFUPV
4+YXdPS8HkHuOkvAFY00jq0T/1z35h3tec6FFP93GXs5t1 GnGZOUdLQDkuyc2+DnsksEk0T+52|cv4szlOAf&OOQXSMvFZMTuQOSQ

FW!CJDkNp5 UoaKTé nW&quSEQrDXys 8hzlktCl+nf+J5U/rARZERFEVUVYFE/M7i3NEJMFRojFg5e kaFanRfH nreYXrn KIJJd m8TQSaPQFf
720qD1Gag9gRWrsmL41h6j1yt/PwxPxKILMFyiye6JFYY4ZDxvb0dnnQHTKy9d8sYhxAvQVRhFjAAtIbRBoZh/3Uwtj0yEzPELZgR8sIvdNYW]F
- HzxQXId7JJ8+PVFfUjPV4+YXdPS8HkHUOKvAFYo0jq0T/1235h3tec6FFP93GXs5t1GriGZ00dL9Dkuyc2+DnsksEkOT+5Zjcv4JzxIOATBQO9

cM4uPBg90 53Mp4wan1 z4|6J 5y80uy0L!InweK Ee9UpMIHXVTOM7p+aflLOFC95eHkoXIxu1NkfVg4jvBOX0qg5cO0KwLGFY RgcuO RybVEIlg20
CrBRRRmkH8sBbh6Mr+tMQYyPN4/H+Me7OQu8K 1HrStbz+igHXfgb10xVOGsGZ0t1 S4Nasayp5Y XTu1gP03ZUhfZCReoZ5R0Pa9SXoaMp
05B/xkQxes5MMmu2TFblgyBkvpAlzbdoEnLQX4A+ma4fAebyviMyfThj3ETVTBAZHeHZ INQN7oWQAuaXWXRano3TpaHR5DVCxOcHLgmN

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

=|00001000000509846663|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

14 JUL 2025

EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja1de1




ARTURO REY VALLES
EL NORTERITO
RFC:REVAS010169J3
AVE. JUAREZ Y RIO CONCHOS 3/N CAMARGO C
HIHUAHUA MEXICO CP 33720
SUCURSAL :AVE. JUAREZ Y RIQ CONCHOS S/N CAMARGO

HIHUHUA
MESA:T-A-A NESERD: ALLTRIN(NESERD )+ L
TRIM(NOMBRENESERD)
FOLT0: 235668 .
14/07/2025 02:48:22 Py +
PERSONAS : 1 ORDEN: 35
CANT . DESCRIPCION LIF (CUENTAT TENEDESCUEN]
OPRODUCTO, "DESC. %", )
TNPORTE

I SIRLOIN NORTERO $325.00
T LTHONADA MINERAL Ju $50.00

SUBTOTAL: ~ $323.28

VA $51.72

SON: TRESCIENTOS SETENTA ¥ CINCO PESOS 00/1
00 M. N,

GRACIAS POR SU PREFERENCTA

CODIGO FACT:473278AEVAACT

FACTURA EN:HTTPS://HEFACTLH?G.HX/EIHRTENHU

DIAS VIGENCTA:30

FOLI0:235688 e e R

¥X4S0FT RESTAURANT V10 %%

1 4 JUL 2025




R.F.C. CC0O8605231N4

OXXO

CADENA COMERCIAL OXXO

Lugar de Expedicidn
CP: 33132

Factura: 219750250715141911747 /

Régimen Fiscal: Serie: L0CHI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

1d322174-882d-4406-93ca-e0a713facdes

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637

Numero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Exportacién: 01 - No Aplica

Fecha de emisidn: 2025-07-15T07:19:11
Fecha de certificacién: 2025-07-15708:19:12

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE/CHIHUAHUA
Direccién: VENUSTIANO CARRANZA -~
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA

RFC: GEC981004RES

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

C.P : 31350

Colonia: OBRERA

Estado: CHIHUAHUA

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

T Cantidad  Clave D Precio Unitario  Impuesto Importe Objetolmp
1.00 EA 50181900 PASTELITO SUBMARINOS MARINELA 105 GR BOLSA FRESA 25.00 2.00 25.00|02
1.00 EA 50192100 PAPAS CHIPS BARCEL 170 GR BOLSA JALAPENO 61.11 4.89 61.11]02
1.00 EA 50202309 POWERADE LIMA LIMON 1L 34.48 5.52 34.48|02
1.00 EA 50202306 DR PEPPER CRIGINAL 600ML NR 18.10 2.90 18.10]02

PUE - Pago en una sola exhibicion SUBTOTAL 138.70
Forma de Pago - TASAIEPS 8% 6.89
28 - Tarjeta de débito TASA VA O 0.00
8.42

154.01

Sello digital del CFDI

PbheTsNPOSJFEEmtaA6)rov/AQCLAR-DKHNIS XlcgfgSV5avg78HFNZ HDGmgrUdy1958IZF0zOc)0IrlKTIpGpaPPZ MAmmi+G
xjoiZ YBPek/N/Qi3j3XuuBXAzqcle9wlpkye Cv7RPVGATd+ 3htwllcObdzATULU Y+ r/DWNGRJUUS RjiTg04 1KCWQS GMmOle6YgkX|
npmVyhaaEa/qz1Tu7/z8kXy3nxkNv2Az)PmKfakv7 2korTQaKIG)GPVdkVRwdeyEdGUMbdRStV30ohglUTpXNyCmPKZ pZ knumh
Hglahv/doQmelKUfyM3qi7N2JF0+el1+j93YRFVAdiydYgPQ==

Sello digital del SAT

CE27nnsEilJPkru+WH4d/Cir+ 2jEkb4/U/MWBRAT+tm|VBCN 7dUSIyRIAKLRGh 1 Xz X1Rjm/m5Z IZtZ BHgH 2+ cVdhwdl/wy9c8gqwhu
xbwh]dC94nb77GFYOVIVYXhHKoe0gjQO 7rzewEnPmY9TLxegOyyGON3wOtc6nEZ drjMc62BN 1fMpZ hympaVy5qOetkhbphSf
3CWRELeh5IuUPdAaWSIF+B2Ziat+/c/ofTMxTzxXyvHz9F8WYZ SCHmMz 2VAIRWVRCV/pHNABUrQ801U 1Y6 AKOQELhOwby|MCe
uUBLGSFLWeOuk8/0YHvz3nYL5/alnp7A5/s5053n5yg/RUA==

Cadena Original

||1.1]1d322174-882d-4406-93ca-e0a713fac4e5[2025-07-
15T08:19:12|AUR100128NN3|PbheTsNPOSJFEEmtaAs)rov/AQcLAR+DKHNIS XlcgfgSV5avg7BHFNZHDGmgrUdy1958I1Z FOz
Ocj0IrlKTpGpgPPZ MAmmi+GxjoiZ YBPek/N/Qi3j3XuusXAzqcle9wlpkye CvTRPVgATd + 3htwl cObdzATULUY+r/DWNGpJUUSR
jiTa041KCwQSGMmOle6YgkXInpmVhaaEa/qz1Tu7/z8kXy3nxkNv2Az|PmKfakv7 2korTQaKIG)GPVdkVRwdeyEdGUMbdRS V90
ohglUTpXNyCmPKZ pZ knumhHgL4hv/d0QmelKUfyM3qi7N2JF0+e1+j93YRFV4dfydYqPQ==|00001000000710611637||
*Este documento es una representacion impresa de un CFDL

1/1
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

F.-fc'-_»“’

Chihuahua

GOMERNG DEL E3TADD

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 110

R.A 858312

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 20129

NOMBRE GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO

RFC SACG711129IZ0

DEPARTAMENTO 10441024 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO -
DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y
GESTION EMPRESARIAL

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 384

IMPORTE DEL VIATICO 1,369.70

IMPORTE COMPROBADO 1,332.70

IMPORTE DEVOLUCION 37.00

XXVIRPOOS

22/07/2025 01:16 PM

REFERENCIA DE CAPTURA 90553128

EMPLEADO GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO

14 JUL 2025

PAGINA 1 DE 1



L memw

-Gebﬁﬁmo de Chihua‘hua GIL C)SVALDO SANCHEZ CHAPARRO

DhTt,J PRINGIPALES PORTAL DE PAGOS

o : 20254315938

- Refurancia : | 20250431503546008285
Concepto del pago : : MULTIPAGOS
impom;_s paga.r

$ 37.00 MXN

S PR G G e R

L JUL 2025

No. 284



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS f
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
V1-2025-104-384
BUENO POR: 1,369.70 [ MONEDA:MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2025

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 70/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION CON RECTOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CAMARGO Y PERSONAL DEL MUNICIPIO PARA
TRATAR ASUNTOS RELACIONADOS CON LA PROTECCION DEL CHILE CHIPOTLE CON UNA INDICACION GEOGRAFICA ANTE EL IMPI.

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION EMPRESARIAL

FORMA DE PAGO: DEPOSITO ] ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.

VIATICO SOLICITADO POR: SANCHEZ CHAPARRO, GIL OSVALDO

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO PERIODO: 14-JUL-25 - 14-JUL-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: JEFE DE
DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 20129
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441028-391-1S050B1-C0401-E201T4-18-1110189-00000000 804.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441028-391-1S050B1-C0401-E201T4-18-1110139-00000000 565.70
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 335.00 | RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO/ LITRO: 24,00 | COMBUSTIBLE: 804.00 |  OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 804.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NG. NG- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES ;gg DIA NOCHE DIA NOCHE
T
MEXICO CHIHUAHUA CAMARG 14-JUL25 14-J0L-25 1 0 . 565.70 0.00 565.70 0.00 565.70
o- .
CAMARG
o
TOTAL VIATICO: 565.70

TOTAL: 1,369.70

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORM? APETCABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

EL RESGUARDO DE LA UNIDAD AD}
(B0

//
AUTORIZO, v/ REVISO /" BENEFICIARIO
QUINTANA CHAVEZ, JEBTS GUILLERMO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO
ANGELES
IRECTOR ASESOR TECNICO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS{ COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACGION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADC DE CHIHUAHUA.
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

VI-2025-104-384

OFICIO DE COMISION

GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10441024 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION CON RECTOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CAMARGO Y PERSONAL DEL
MUNICIPIO PARA TRATAR ASUNTOS RELACIONADOS CON LA PROTECCION DEL CHILE CHIPOTLE CON UNA
INDICACION GEOGRAFICA ANTE EL IMPI.

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CAMARGO-CAMARGO,CHIHUAHUA 14-JUL-25 - 14-JUL-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL GUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

QUINTANA CHAVEZ-JESUS GUILLERMO

DIRECTOR

14 JUL 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRFP001
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE
DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL
OFICIO DE COMISION: V1-2025-104-384

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR GIL OSVALDO SANCHEZ
CHAPARRO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
14-JUL-25 14-JUL-25 CAMARGO-CAMARGO,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NOR

AUTORI|ZE
QUINTANA CHAVEZ, JESUS GUILLERMO
DIRECTOR

14 JUL 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP0O2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-384

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024

NOMBRE DEL COMISIONADO: GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO NO. EMPLEADO: 20129
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
REUNION CON RECTOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CAMARGO Y PERSONAL DEL MUNICIPIO PARA TRATAR ASUNTOS
RELACIONADOS CON LA PROTECCION DEL CHILE CHIPOTLE CON UNA INDICACION GEOGRAFICA ANTE EL IMP!.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
SE REALIZO REUNION Y SE REVISARON REQUIISTOS PARA REALIZACION DE ESTUDIO TECNICO DE INDICACION GEOGRAFICA ANTE EL IMPI

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
APOYAR LA COMERCIALIZACION DEL CHILE CHIPOTLE DE LOS PRODUCTORES DE LA REGION CENTRO SUR DEL ESTADO Y MEDIANTE LA
PROTECCION DE UNA INDICAGION GEOGRAFICA ANTE EL IMPI

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
SE DARA SEGUIMIENTO AL PROYECTO CON EL GRUPO DE PRODUCTORES DEL CHIPOTLE

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441028-391-1S050B1-C0401-E201T4-18-1110199-00000000 804.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441028-391-1S050B1-C0401-E201T4-18-1110199-00000000 565.70

TOTAL 1,369.70

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE, QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS,

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADQ IMPORTE NO EROGADO:

/1

TOTAL COMPROBADO:

1SO BE|
BARRAZA, MARIA DE LOS GIL OSVALDO

AUTORIZC :
QUINTANA CHAVEZ, S GUILLERMO GONZAL
ANGELES

DIRECTOR ASESOR TECNICO

I
NCHEZ CHAPARRO
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14 JUL 2025

VIATICOS No.334



